

Til grundejerforeningerne i Vesterled:

**Bakkegård Vest Grundejerforening**

**Hedera Grundejerforening**

**Grønneled Grundejerforening**

**Vesterled Grundejerforening**

### **Hensigtserklæring om tilslutning til fjernvarme**

Med underskrift af nærværende hensigtserklæring bekræftes hermed, at undertegnede ejer ønsker fjernvarme indført i ejendommen på adressen:

\_\_\_\_\_, 2605 Brøndby.

For udskiftning af den eksisterende varmforsyning og eventuelle tilpasning af varmeanlæg, udføres dette af autoriserede installatører under Brøndby Fjernvarme. Udskiftningen aftales med installatøren, hvorfra der bør/kan indhentes tilbud.

Den anslåede årlige fjernvarmeudgift varierer afhængig af varmeforbrug og fjernvarmevandes afkøling.

Ønskes et bindende tilbud på tilslutning af fjernvarme til Deres ejendom, kan dette foretages af Brøndby Fjernvarme.

For tilbuddet gælder følgende forudsætninger:

- Placering af stikledning aftales med ejendommens ejer.
- Stikledning, ventilbeslag og varmemåler vil forblive Brøndby Fjernvarmes ejendom.
- Gældende leveringsbestemmelser, som findes på vores hjemmeside:  
[www.brondbyfjernvarme.dk](http://www.brondbyfjernvarme.dk)
- At der foreligger korrekte bygningstegninger, eller at der er foretaget opmåling på stedet.

Ved underskrivelse af denne aftale tilfalder retten til registrering af energibesparelsen ved konvertering til fjernvarme til Brøndby Fjernvarme.

Hensigtserklæringen træder i kraft ved erklæringens underskrift og er gældende, indtil endelig leveringsaftale er indgået.

Fjernvarmelevering forventes at kunne finde sted år 2013 til 2015.

Hensigtserklæringen bortfalder, såfremt projektforslag for fjernvarmeforsyning af området i Vesterled ikke godkendes af Brøndby Kommune som følge af en samfundsøkonomisk beregning, eller såfremt Brøndby Fjernvarme ikke udarbejder projektforslag på grund af utilstrækkelig interesse fra potentielle kunder.

Ejendommens ejer(e)

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_, den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 201 \_\_\_\_

Kontaktperson: \_\_\_\_\_

Telefon nr.: \_\_\_\_\_